[image: ]

Совет депутатов
муниципального образования
городское поселение «поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района Республики Бурятия IV созыва
XXXV сессия

                                                              РЕШЕНИЕ
    29.06.2023 года     	                                                                                        № 166-V

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]О внесении изменений в решение Совета депутатов
МО ГП «поселок Новый Уоян» № 196-IV от 07.05.2020г.
«Об  утверждении  Положения  об установлении
земельного налога на территории муниципального
образования городского поселения «п.Новый Уоян»
в новой редакции, а также признании утратившим силу
решение  Совета депутатов МО ГП «п. Новый Уоян»
от 07.11.2019г. № 171-IV»

[bookmark: _Hlk139297567]В соответствии со статьей 397  Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от 15.04.2019г. № 63-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян», Совет депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» V созыва решил:
         1.Внести в Положение  об установлении земельного налога на территории муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» от 07.05.2020 года № 196-IV следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _Hlk139298004]         1.1  пункт 1 раздела 10 признать утратившим силу:
         1.2  раздел 11 признать утратившим силу:
2. Принятое решение довести до сведения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 8 по Республике Бурятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
городское поселение  «п. Новый Уоян»					Е.П.Бондаренко

[bookmark: Par33]Глава муниципального образования
городское поселение  «п. Новый Уоян»                                                О.В.Ловчая

image1.wmf